f,ccr tttt

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.202| Nь 308

р.п. Шимск

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статъей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 го-

да N9 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации), статьей 1З Устава IIТимского муницип€шьного района,
с пунктом 2 статьи З2-I Положения о бюджетном процессе в Шимском муни-
ципаJIьном раЙоне, утвержденного решением rЩумы муниципаJIьного раЙона
от 05.|2.20|З Ns 269 Администрация муниципального района ПОСТДНОВ-
Дf,ЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решениrI Щумы IТIццgкgг,q

муницишullrьного района <<Об исполнении бюджета муниципального района за
2020 год) на 06 мая2021 года в 17 часов 00 минут в M€tJIoM зале Администрации
ТТТимского муниципаlrьного района по адресу: Новгородская обл., р.п. ТТТццаgк,

ул. Новгородская д.2|
2. Огryбликоватъ проект решениlI Щумы IIТимского муниципалъного райо-

на <Об исполнении бюджета муницип€шьного района за 2020 год> на офици-
€шьном сайте Администрации муницип€uIьного района в информационно-

ния ,Щумы IТТццаgцого муницип€Lльного района <<об исполнении бюджета муни-
цип€Lльного района за 2020 год> принимаются до 30 апреля 202l года в рабочие
дни с 8 часов 30 минут до |7 часов З.0 минут в кабинете 114 здания Админи-
страции IТТццgкglg муниципалъного района по адресу: Новгородская обл.,

р.п. Шимск, ул. Новгородская д.2|.

5. НаСтояЩее постановление вступает в силу со дня его офици€uIьного
опубликования.

6. ОПУбликовать настоящее постановление на офици€lJIьном сайте Ддми-
нистрации Шимского муницип€Lльного района в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет> (шимский.рф).

оои.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJuIю за со-

Глава
муниципально ишкин

ffi;$-=цi;bаg7 лпя Y,а